
PORTARIA PGJ/PI Nº 273/2018

A PROCURADORA-GERAL DE  JUSTIÇA em  exercício,  Dra.  MARTHA CELINA DE
OLIVEIRA NUNES,  no uso de suas atribuições legais,  e considerando a solicitação contida no
Ofício nº 33/2018-CGMP/PI,

RESOLVE

DESIGNAR o  Procurador  de  Justiça  ARISTIDES  SILVA PINHEIRO,  Corregedor-Geral  do
MPPI,  o  Promotor  de  Justiça  RODRIGO  ROPPI  DE  OLIVEIRA  e  a  servidora  ALICE
CRISTINA CARDOSO FERNANDES BATISTA para realizarem Correição Ordinária na cidade
de Esperantina-PI, nos dias 30 e 31 de janeiro de 2018, bem como o motorista LUIZ GONZAGA
BONA, para acompanhar a equipe.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 31 de janeiro de 2018.

MARTHA CELINA DE OLIVEIRA NUNES
Procuradora-Geral de Justiça em exercício


